
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2017 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

鍾天2 1642017CHUNG TIN

俞沛成3 1152017BENJAMIN

張博浩4 1492017CHEUNG POK HO JAVIS

胡嘉晨5 11022017 MoveWOO KA SEN

張灝峰6 1462017CHEUNG HO FUNG 

張鎧睿7 5792017 天賦體育CHEUNG HOI YUI

梁希樂8 2172017LEUNG HEI LOK

男子 2017 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

梁淏仁2 2192017LEUNG HO YAN

陳宇軒3 3462017 MoveCHAN YU HIN

馬浠洛4 5832017 天賦體育MA HEI LOK

冼正皓5 2562017SIN CHING HO

蘇諾文6 5422017 飛達SO LOK MAN JASON

黃梓鳴7 2872017WONG TZE MING

男子 2017 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

劉逸揚2 2032017LAU YAT YEUNG

鄭璟逸3 1392017CHENG KING YAT

鄧浩朗4 2612017TANG HO LONG

葉眷心5 1102017

曾逸喬6 3912017 MoveTSANG YAT KIU CLAYTON

趙柏堯7 5032017 飛達CHIU PAK YIU

男子 2017 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

2 2962017YAU SHING HEI

葉啟臻3 5542017 飛達YIP KAI CHUN

張宇霆4 5012017 飛達CHEUNG YU TING

何俊軒5 6272017 汯澋HO CHUN HIN JAYDEN

李柏緯6 3742017 MoveLEE PAK WAI

曾見希7 5442017 飛達TSANG KIN HEI

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:25 (10:05~10:15)

俞沛成3 1152017BENJAMIN

梁淏仁4 2192017LEUNG HO YAN

梁希樂5 2172017LEUNG HEI LOK

馬浠洛6 5832017 天賦體育MA HEI LOK

張鎧睿7 5792017 天賦體育CHEUNG HOI YUI

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:25 (10:05~10:15)

胡嘉晨3 11022017 MoveWOO KA SEN

葉眷心4 1102017

趙柏堯5 5032017 飛達CHIU PAK YIU

張博浩6 1492017CHEUNG POK HO JAVIS

男子 2017 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

曾見希1 5442017 飛達TSANG KIN HEI

賴哲揚2 5172017 飛達LAI CHE YANG

李卓晉3 5262017 飛達LEE CHEUK CHUN

盧卓謙4 6052017 短跑手聯LO CHEUK HIM

張宇霆5 5012017 飛達CHEUNG YU TING

陳宇軒6 3462017 MoveCHAN YU HIN

鄧浩朗7 2612017TANG HO LONG

鄭柏穎8 1422017CHENG PAK WING

男子 2017 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

張灝峰1 1462017CHEUNG HO FUNG 

鄭璟逸2 1392017CHENG KING YAT

馬浠洛3 5832017 天賦體育MA HEI LOK

李柏緯4 3742017 MoveLEE PAK WAI

蘇諾文5 5422017 飛達SO LOK MAN JASON

黎藿鋠6 5182017 飛達LAI FOK SEN

梁淏仁7 2192017LEUNG HO YAN

何俊軒8 6272017 汯澋HO CHUN HIN JAYDEN

男子 2017 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 11:30 (11:10~11:20)

俞沛成2 1152017BENJAMIN

3 2962017YAU SHING HEI

冼正皓4 2562017SIN CHING HO

黃梓鳴5 2872017WONG TZE MING

文柏喬6 2372017MAN PAKKIU

張鎧睿7 5792017 天賦體育CHEUNG HOI YUI

葉啟臻8 5542017 飛達YIP KAI CHUN

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

男子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:45 (12:25~12:35)

趙柏堯1 5032017 飛達CHIU PAK YIU

劉逸揚2 2032017LAU YAT YEUNG

冼正皓3 2562017SIN CHING HO

鄭璟逸4 1392017CHENG KING YAT

葉啟臻5 5542017 飛達YIP KAI CHUN

俞沛成6 1152017BENJAMIN

黃梓鳴7 2872017WONG TZE MING

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:50 (10:30~10:40)

俞沛成1 1152017BENJAMIN

2 2962017YAU SHING HEI

張鎧睿3 5792017 天賦體育CHEUNG HOI YUI

劉逸揚4 2032017LAU YAT YEUNG

鍾天5 1642017CHUNG TIN

趙柏堯6 5032017 飛達CHIU PAK YIU

胡嘉晨7 11022017 MoveWOO KA SEN

葉眷心8 1102017

葉啟臻9 5542017 飛達YIP KAI CHUN

鄭柏穎10 1422017CHENG PAK WING

馬浠洛11 5832017 天賦體育MA HEI LOK

何俊軒12 6272017 汯澋HO CHUN HIN JAYDEN

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會


